











Jutro, 18 lipca godz. 10-12 przy Telefonie Usługowym „DL” 33-03-04

- kiedy pierwszy urlop;
■ urlop po porzuceniu pracy;
■ jaki wymiar urlopu;

Wszystko o urlopach

- zaległości urlopowe;
■ urlop po urlopie wychowawczym i po powrocie z wojska.

Na te i inne pytania czytelników odpowiadać będzie inspektor z Państwowej Inspekcji Pracy w Łodzi mgr JERZY IWASZKIEWICZ

ŁÓDZCY SPÓŁDZIELCY OPRACUJĄ ZAŁOŻENIA

Nie było dotka, a więc jest... gorzej

Do brzo pracowaliście, a więc będziecie teraz mieli problemy - tak można podsumować doświadczenia Łódzkiej Spółdzielni w okresie ostatnich lat. Wprowadzone w życie zasady reformy gospodarczej...

duże, bo zakłady wykazują się pokazywanym wzrostem produkcji i wydajności. Spółdzielcy natomiast mierzalnie pną się w górę, po jeden czy półtora procenta rocznie...

się głosi, że należy dostosować wymagania reformy gospodarczej do specyfiki drobnej wytwórczości. Nie chodzi o ominiecie któregoś z trzech „S”...

GDYNIA - Kino non stop od godz. 10-22: „Tom Horn USA”
MŁODA GWARDIA - „Akademia pana Kleksa”
MUZA - „Powrót Mechatydzilli”
MAJA - „Maria i Mirabela”
STOKI - Klub Filmowy „Oscar”
WAŻNE TELEFONY
TEATRY
WYSTAWY
MUZEA
KINA

PRZY UL. PIOTRKOWSKIEJ 247

Raj dla mistrzyni igły

Od razu przy wejściu widać cztery długie półki wypełnione zamkami bliskawiczymi. Najróżniejsze kolory, do różnych typów odzieży, długości od 10 centymetrów do metra...

ul. Piotrkowskiej 247. Właścicielem tej placówki jest Zrzeszenie Producentów Galanterii Technicznej „Galtech”, mające swą siedzibę w Łodzi...

K. K. Dlatego też od dawna podnoszą się głosy, że należy dostosować wymagania reformy gospodarczej do specyfiki drobnej wytwórczości...

SA AKUMULATORY

Zima nie zagrozi ciężarówkom

Jednym z największych zimowych kłopotów samochodzisty jest uruchomienie rano zimnego silnika. Szczególnie wiele pracy wymaga to w wypadku ciężarówek i ciągników...

że - przynajmniej - brzmieć niewiarygodnie. Jak nas jednak zapewnił z-ca dyrektora łódzkiego „Polmozybytu” - Zenon Podracki...

W naszym województwie akumulatory do ciężarówek, ciągników i maszyn sprzedaje się w łódzkim sklepie przy ul. Świętojańskiej 11...

„WSPÓLNA PRACA”

GOŚCI SENIORÓW No działkach

Tradycyjnie w miesiącach letnich jeden z producentów w Łodzi w pracy społecznej ogrodnów działkowych - BOD „Wspólna Praca” na Stokach...



Foto - A. WACH

W NASZYM REFLEKTORZE

JESTEŚCIE U NAS MILE WIDZIANI Rada Mieszkańców i pensjonariuszy Państwowego Domu Pomocy Społecznej w Zgierzu...

KŁOPOTY Z PIECZYWEM

Do tej pory nikt nie narzekał na jakość pieczywa pszennego, ale wraz z upałą zaczęły napływać do redakcji sygnały...

W PIWIARNI... PIWA BRAKI

Najpierw przez przeszło dwa miesiące z powodu remontu uruchomiona była piwiarnia „Pod Kuflem”...

W SIERPIEŃ Koncerty „Iron Maiden”

Znany międzynarodowy zespół muzyczny „IRON MAIDEN” przyjechał w sierpniu na zaproszenie PAGART z koncertami do Polski...

W ZTK „TEOFILÓW”

Poznajemy kulturę narodów Kirgizji

Łódzki Dom Przyjaźni Zarządu Łódzkiego TPPR wspólnie z Domem Kultury Radzieckiej w Warszawie...

Arsene Lupin z „Górniaka”

Pewien właściciel domu jednorodzinnego na Górnej po powrocie do mieszkania zastał w nim nieznanego mężczyznę w rudej peruce na głowie...

DARUJ KREW RATUJ ŻYCIĘ! Logo of the Red Cross and text about blood donation.

DE „DZIENNIK ŁÓDZKI” - dziennik Robotniczej Spółdzielni Wydawniczej „Prasa-Książka-Ruch”. Wydawca: Łódzkie Wydawnictwo Prasowe...